UBND HUYỆN THANH MIỆN                            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   PHÒNG GIÁO DỤC &ĐT                                            Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

   Số : 57 /GTT- PGD                            Thanh Miện, ngày 05  tháng 10 năm 2016
GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi : Các tr​ường Tiểu học trong toàn huyện.
Để hướng dẫn chỉ đạo nề nếp chuyên môn cấp Tiểu học năm học 2016 -2017; Phòng giáo dục & ĐT tổ chức cuộc họp chuyên môn.
1.Thành phần:

    - Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục & ĐT.

   - Phó hiệu trưởng các trường Tiểu học trong toàn huyện.

2. Thời gian :    1/2 ngày, từ 7h30 ngày 07/10/ 2016. (sáng thứ sáu).
3. Địa điểm :  tại Hội trường Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện Thanh Miện.
* Khi đi các trường mang theo kế hoạch năm học và kế hoạch chỉ đạo chuyên môn để kiểm tra và các tài liệu khác gửi vào địa chỉ gmai của nhà trường.
Nhận đ​ược giấy triệu tập yêu cầu các đồng chí Hiệu trưởng sắp xếp công việc cử người tham dự cuộc họp đầy đủ, đúng thời gian quy định .
	Nơi nhận :

- Như kính gửi

- Lãnh đạo PGD

- Lưu VT
	KT.TR​ƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Trịnh Thị Huyền